Copyright © 2004 Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten 65 GE0H-0050GE25 R1004
Kombi-F-II, Kombi-F
STRANGREGULIER- UND ABSPERRVENTIL IN FLANSCHAUSFÜHRUNG
Konstruktion
• Ventilgehäuse mit Flanschen, gebohrt nach DIN, PN 16
• Ventileinsatz mit Handrad und Einstellanzeige
• 2 Druckmess-Stutzen
Werkstoffe

scheinlichen Ausfall von EPDM-Dichtungen.
• Die Anlage ist vor Inbetriebnahme zu spülen.
• Beanstandungen, die auf Nichteinhaltung dieser
Vorschriften zurück zu führen sind, müssen bei einem
Werkseinsatz in Rechnung gestellt werden.
• Sollten Sie besondere Wünsche oder Anforderungen an
unsere Armatur haben, sprechen Sie uns bitte an.
PRODUKT-DATENBLATT
KOMBI-F-II, KOMBI-F
GE0H-0050GE25 R1004 66 Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten
Baumaße und Bestellinformation
DN15 – DN80 DN100 – DN200 DN250 – DN400
Abb. 1. Baumaßzeichnungen
Tabelle 1. Baumaße Kombi-F-II
DN (R) kvs-Wert L H Ø D Ø K n x Ø d Gewicht Art.-Nr.
15 1/2” 4,50 130 225 95 65 4 x 14 3,5 kg V6000D0015
20 3/4” 6,60 150 225 105 75 4 x 14 4,1 kg V6000D0020
25 1” 9,80 160 225 115 85 4 x 14 4,8 kg V6000D0025
32 1 1/4” 15,1 180 225 140 100 4 x 18 6,6 kg V6000D0032
40 1 1/2” 24,9 200 280 150 110 4 x 18 9,0 kg V6000D0040
50 2” 48,5 230 280 165 125 4 x 18 11,5 kg V6000D0050
65 2 1/2” 74,4 290 365 185 145 4 x 18 18,5 kg V6000D0065
80 3” 111 310 395 200 160 8 x 18 24,5 kg V6000D0080
100 4” 165 350 430 220 180 8 x 18 40,0 kg V6000D0100
125 5” 242 400 495 250 210 8 x 18 79,0 kg V6000D0125
150 6” 372 480 530 285 240 8 x 22 91,0 kg V6000D0150
200 8” 704 600 665 340 295 8 x 22 170 kg V6000D0200
Tabelle 2. Baumaße Kombi-F
DN (R) kvs-Wert L H Ø D Ø K n x Ø d Gewicht Art.-Nr.
250 10” 812 730 600 405 355 12 x 22 265 kg V6000D0250
300 12” 1.380 850 685 460 410 12 x 26 360 kg V6000D0300
350 14” 1.651 980 775 520 470 16 x 26 535 kg V6000D0350
400 16” 2.389 1.100 790 580 525 16 x 30 765 kg V6000D0400
Falls nicht anders angegeben, sind alle Maße in mm.
KOMBI-F-II, KOMBI-F
Honeywell GmbH • Änderungen vorbehalten 67 GE0H-0050GE25 R1004
Zubehör